
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Anastasiya	KALIAGINA

Název	práce Chytrá	domácnost

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Pech	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Pech	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:Mluvnice,	pravopis.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Při	zpracování	bakalářské	práce	bylo	nutné	studentku	více	nasměrovat	k	tématu.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentce	se	podařilo	nastínit	otázku	definice	chytré	domácnosti,	tedy	zda	jsou	její	součástí	také
chytré	spotřebiče.
V	rámci	praktického	přínosu	byly	připraveny	tři	varianty	chytré	domácnosti,	kalkulace	nákladů
vychází	z	nabídek	firem.
Cíl	práce	byl	splněn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Které	prvky	chytré	domácnosti	považujete	v	dnešní	době	za	nezbytnost?
Co	byste	doporučila	člověku,	který	uvažuje	o	chytré	domácnosti?

Datum:	04.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


